ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n." 3093/2024/ALPB/OCO
RNOF

João Pessoa, 06 de maio de 2024.

Ao (a) Ilustríssirn ) (a) Senhor (a)
Superintendente ANTÔNIO BARBOSA FILHO

·.f

INCRA-PB
Rua Desportista Aurélio Rocha, 592 - Pedro Godim
58.031-000 ~ João Pessoa/PB.

Senhor Superintendente:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento

n" 10.887/2024, de autoria do(a) Deputado(a) ORA. PAULA, solicitando providências para

a efetivação; do Pr,ogramaQuintais Produtivos para Mulheres Rurais, nos municípios do
!: ' i

alto sertão paraibeno mencionados neste requerimento.

Requerimento em anexo;

,.''','

Assembleia Legislativa da Paraíba- Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br